**E** Vt iuramentum alicui  
uniuscuiusque obliget suos  
successores post mortem iuram  
ent. C. xv. **I**tem.

**E** Cum status ut alicui societas  
iurant alicui faciendum  
pro faciendo qui post iuram  
entum iuramentum renuntiare ut  
non ibidem in glo. si. v. alligati

**E** De dispensatione iuramento  
non ibidem in glo. de multis  
iuramentis status et mecha  
corum quod talia opera faciant.

**E** Sic uendat quod alia non  
mittant uendi et hinc.

**E** Qui aliqua societas ut  
status alicui simul iurant.  
Nunc superius et plures iuram  
entum et alii non tenentur ser  
uare. C. xvij. In summa. in  
glo. si. v. teneor.

**E** Si aliquis iuramentum ser  
uare statuta ecclesie sue et post  
tea sit nouum statutum. C. xvi.

**E** Vt alicuius. **I**tem. **I**tem.  
qui tenebat ad ad facien  
dum iuramento licito di  
lacione et absolute ab eo

qui tenebat sic absolute au  
rato. C. xvij. **I**tem.

**E** Vt iuramentum absolute au  
ramento licito et ex parte  
deleat foue ex cato idem.

**E** Vt iuramentum. **I**tem. **I**tem.  
deleat foue ex cato idem.

**E** Non est puer. **I**tem. **I**tem.  
seruare iuramentum. C. xvij. In summa.

**E** Qui si iuramentum non est ser  
uanda fides ibidem.

**E** De hiis generalibus iuramentis ut  
facia quod precepit et hinc ibidem.

**E** Iuramentum si refertur ad ite  
rone illi qui in polo est. Et sine  
dupli. si sit iuramentum si recipi

**E** De iuramento ut. **I**tem. **I**tem.  
oris. in summa et an. l. i. t. viij.  
de uoto. viij. **I**tem. **I**tem. **I**tem.  
si. v. possunt iuramentum.

**E** De dispensatione iuramento  
alicui. C. ix. **I**tem. **I**tem. **I**tem. **I**tem.  
deinde in glo. v. aucte  
ppa. et si. v. aucte superioris.

**E** De forma iuramenti in ab  
solone ex cator. l. iij. t. xxx  
iij. de summa exo. C. xxvi. In ab

**E** Non dicitur alicui  
solone. **I**tem. **I**tem. **I**tem. **I**tem.  
obungi sub debito iuramentum  
si pleneur quod non fuerit idem.

**E** Si aliquis iuramentum de  
bitis alicui et de pito non reue  
si postea fiat inquisitio de h  
li. iij. t. xxxiij. de pe. et re. C. lxi.

**E** De pena in glo. si. v. reuclatis  
de pena in glo. si. v. reuclatis

**E** Sub qua. **I**tem. **I**tem.  
forma testes synodales iura  
re deleant ep. l. iij. t. xx.  
de diuor. pp. sanguinitate. C.  
iij. pp. ex his in glo. si. v. ex

obreta

**I**n synoco. **Q**uere. vocu. per  
iurii. vltura. diuortiu. for.  
vrtco. purgato.

**Q**uere. fix.

**V**s.

**Q**uere. dilex.

**V**ltificatio.